



No. ED/KEA/ADMN/CR-22/2015-16

Date: 28-09-2016

PRESS NOTE

**CET-2016 – Medical – New Medical College and All India Quota seats included -
Option Entry Schedule**

Director, Directorate of Medical Education, in their letter dated 28-09-2016 issued the seat matrix for 70 medical seats. Out of which one new medical college i.e., Sambhram Institute of Medical Sciences, KGF - 60 seats and 10 seats - All India Quota and requested KEA to conduct online seat allotment for the Medical seats. Hence the option entry will be enabled from 9.00 p.m. on 28-09-2016 and the interested eligible candidates can exercise their priority of options for Medical and Dental seats up to 6.00 p.m. on 29-09-2016.

The interested eligible candidates can exercise their priority of options for Medical and Dental courses. Visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for more seat matrix and for detailed instructions.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಇ-2016 – ವೈದ್ಯಕೀಯ – ಹೊಸ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಅಖಲ ಭಾರತ ಕೋಟದ ಸೀಟುಗಳ ಸೇರ್ಪಡೆ -
ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 28-09-2016 ರ ತಮ್ಮ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ 70 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಕೋರಲಿರುತ್ತಾರೆ. 70 ಸೀಟುಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದು ಹೊಸ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು Sambhram Institute of Medical Sciences, KGF - 60 seats ಮತ್ತು 10 ಅಖಲ ಭಾರತ ಕೋಟದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದಿರುವ ಸೀಟುಗಳು. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 28-09-2016 ರ ರಾತ್ರಿ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ 29-09-2016 ರಂದು ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೂಚನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ
01	ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	28-09-2016 after 8.00 pm
02	ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸಲು (ಬ್ರೋಚರ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಿ)	From 9.00 pm on 28-09-2016 to 29-09-2016 up to 6.00 pm
03	ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಫಲಿತಾಂಶ	29-09-2016 after 9.00 pm
04	ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು	30-09-2016
05	ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	30-09-2016 before 5.30 pm

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ.